PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2015 № 391                                                                                   г. Юрьевец

«Об утверждении перечня мест и объектов (территорий)

массового пребывания людей, расположенных на территории

Юрьевецкого муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий)» администрация Юрьевецкого муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень мест и объектов (территорий)

массового пребывания людей, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Юрьевецкого
муниципального района                                      Ю.И. Тимошенко

Приложение

к постановлению администрации

Юрьевецкого муниципального района

от 23.12.2015 № 391
ПЕРЕЧЕНЬ

мест и объектов (территорий) массового пребывания людей, расположенных на территории Юрьевецкого муниципального района
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Учебный корпус ОГБПОУ «ЮАПК» («Юрьевецкий агропромышленный колледж»)
	г. Юрьевец, ул. Титова, 4

	2
	Общежитие ОГБПОУ «ЮАПК» («Юрьевецкий агропромышленный колледж»)
	г. Юрьевец, ул. Пушкина, 42

	3
	МБУ СОШ № 1 им. А.С. Пушкина
	г. Юрьевец, ул. Советская, 103

	4
	МБУ СОШ № 2
	г. Юрьевец, ул. Титова, 2

	5
	МБУ СОШ № 3
	г. Юрьевец, ул. Школьная, 3

	6
	Ёлнатская средняя школа
	Юрьевецкий район с. Ёлнать, ул. Сиротина, 15

	7
	МКОУ Обжерихинская ООШ
	Юрьевецкий район, с. Обжериха, ул. Реформатского, 24

	8
	МКОУ Костяевская ООШ
	Юрьевецкий район, д. Костяево Большое, ул. Набережная, 1а

	9
	МКОУ Соболевская СОШ
	Юрьевецкий район, с. Соболево, ул. Молодежная, 5

	10
	МБУДО ДЮЦ
	г. Юрьевец, ул.Советская, 111

	11
	МБУ ДЮСШ
	г. Юрьевец, ул.Советская, 111

	12
	МКДОУ № 4
	г. Юрьевец, пр-т Мира, 14

	13
	МКДОУ № 5
	г. Юрьевец, ул. Чернышевского, 52

	14
	МКДОУ № 7
	г. Юрьевец, ул. Советская, 94

	15
	МКДОУ № 8
	г. Юрьевец, ул. Суворова, 3

	16
	МКДОУ № 12
	г. Юрьевец,ул.40 ВЛКСМ, 41

	17
	МКДОУ №13
	г. Юрьевец, ул. Пушкина, 23а

	18
	МКДОУ № «Колосок»
	Юрьевецкий район с. Ёлнать, ул. Сиротина, 10

	19
	МКДОУ № 2
	Юрьевецкий район, д. Михайлово,  ул. Мира, 10а

	20
	МКДОУ Щекотихинский детский сад
	Юрьевецкий район, д. Щекотиха, ул. Школьная, 8

	21
	МКДОУ № 14
	Юрьевецкий район, с. Обжериха, ул. Новая, 15

	22
	Учебный корпус ОГКСОУ «Юрьевецкая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»
	г. Юрьевец, ул. Ленина, 54

	23
	Спальный корпус ОГКСОУ «Юрьевецкая специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»
	г. Юрьевец, ул. Советская, 99

	24
	Поликлиника Юрьевецкого филиала ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ»
	г. Юрьевец, ул. Чкалова, 5

	25
	Терапевтическое отделение Юрьевецкого филиала ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ»
	г. Юрьевец, ул. Чкалова, 3

	26
	Хирургическое отделение Юрьевецкого филиала ОБУЗ «Кинешемская ЦРБ»
	г. Юрьевец, ул. Санаторная, 11

	27
	ОБСУСО КПНИ «Новинки»
	Юрьевецкий район, д. Жуковка

	28
	Здание торговых рядов
	г. Юрьевец, ул. Советская, 26

	29
	Георгиевская площадь
	г. Юрьевец, ул. Советская

	30
	Обелиск воинской славы
	г. Юрьевец, ул. 25 лет Октября

          «СОГЛАСОВАНО»                                                                  «СОГЛАСОВАНО»

Начальник отделения надзорной                                        Начальник ОП № 9 г. Юрьевец
деятельности Юрьевецкого района                                   МО МВД России «Кинешемский»
ГУ МЧС России по Ивановской области                                        майор полиции
подполковник внутренней службы

__________________ А.В. Сычев                                       ___________________ Р.Н. Рябков
«_____» _____________ 20___ г.                                       «_____» _____________ 20___ г.